
Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Pietraporzio.  Responsabile Procedimento: Chiardola Gessica  (D.Lgs. 
n. 39/93 art.3). La presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line

Copia 

Comune di Pietraporzio 

 

PROVINCIA DI  CN 
_____________ 

 
DETERMINAZIONE  

AREA FINANZIARIA - TRIBUTI 
N. 109 DEL 24/08/2022 

 
OGGETTO: 
IMPEGNO E LIQUIDAZIONE DITTA BB BELL - CANONE ANNUO VPN - CODICE CIG:  
Z923788605 
 

L’anno duemilaventidue del mese di agosto del giorno ventiquattro nel proprio ufficio, 

 

IL RESPONSABILE DELL’ AREA FINANZIARIA - TRIBUTI 
 
Visto il Decreto Legislativo n. 267 del 18/8/2000; 
 
 
Visto il regolamento di contabilità; 
 

 
Premesso che è necessario impegnare a favore della ditta BB BELL SPA – Corso 
Svizzera – 10149 – Torino TO - la somma di € 68,32 iva compresa quale canone annuo 
VPN gateway ROS e pacchetto 4 IP; 
 
 
Dato atto che il canone annuo VPN gateway ROS e pacchetto 4 IP è pari ad €. 68,32; 
 
 
Preso atto di quanto sopra espresso; 

 

Dato atto della copertura finanziaria derivante dal presente provvedimento; 

 

Ritenuto doversi procedere; 

 
DETERMINA 

 
 



Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Pietraporzio.  Responsabile Procedimento: Chiardola Gessica  (D.Lgs. 
n. 39/93 art.3). La presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line

1. Di impegnare e liquidare a favore della ditta BB BELL SPA – Corso Svizzera – 10149 – 
Torino TO - la spesa complessiva di € 68,32 iva compresa quale canone annuo VPN 
gateway ROS e pacchetto 4 IP; 
 
 

2. Di imputare la spesa al Capitolo 140/8/1 del Bilancio di previsione 2022/2024 esercizio 
2022  

 
 

3. Di dichiarare che l’impegno assunto sarà liquidato e pagato previo accertamento della 
compatibilità con le disponibilità di cassa in relazione all’effettiva liquidità dell’Ente, sia alla 
data attuale, sia all’atto della liquidazione e pagamento, tenuto conto delle altre scadenze 
in corso, verificate con il servizio finanziario. In caso negativo il presente atto dovrà essere 
restituito al sottoscritto per le valutazioni di competenza dell’Amministrazione, come 
specificato al comma 2 dell’art. 9 della Legge 102/2009, richiamato in premessa. 

 
 

 
 
 
 
 
 

Il Responsabile del Servizio 
F.to: Dott.ssa Sabrina ROCCHIA 

____________________________ 
 
 

                   
 
                                                                                                                      



Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Pietraporzio.  Responsabile Procedimento: Chiardola Gessica  (D.Lgs. 
n. 39/93 art.3). La presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line

VISTO PER LA COPERTURA FINANZIARIA 
( art. 151, comma 4, Decreto Legislativo 18 agosto 2000, n. 267) 

 
Il sottoscritto Responsabile dei Servizi dell’Area Contabile attesta che: 

1. il  presente atto, assunto ai sensi dell’art. 1, comma 4, Decreto Legislativo 18 agosto 
2001, n. 267,  e s.m.i., ha la relativa copertura finanziaria 

2. il  relativo impegno è stato registrato all’apposito capitolo di spesa del Bilancio  che 
presenta la necessaria disponibilità 

3. visto di copertura monetaria: POSITIVO 
 
Pietraporzio, lì  
 
 
 
 

Il Responsabile dei servizi dell’Area Contabile 
F.to: Dott.ssa Sabrina ROCCHIA 

____________________________ 
 
 

  
  

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE   
 
Copia conforme all’originale, è in corso di pubblicazione all’Albo Pretorio Telematico del Comune 
per 15 giorni consecutivi dal 12/10/2023 al 27/10/2023. 
 
 
Pietraporzio, lì 12/10/2023 
 
 
 
 

 
Il Responsabile del Servizio 

F.to: Dott.ssa Sabrina ROCCHIA 
 

____________________________ 
 
 

 
E' copia conforme all'originale in carta semplice per uso amministrativo 
  
lì, _________________________ Il Responsabile del Servizio 

 
Dott.ssa Sabrina 

ROCCHIA


